

Regionalna konferencja warsztatowa *Transformacja cyfrowa z eTwinning*

Wydział Nauk o Polityce i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu Opolskiego
45-061 Opole, ul. Katowicka 89
1 grudnia 2023

PROGRAM

09:00-09:30	Rejestracja uczestników
09:30-11:00	Otwarcie konferencji i sesja plenarna <i>(sala nr 20)</i> <ul style="list-style-type: none"> • Wystąpienie Kuratorium Oświaty • Prezentacja Erasmus+ InnHUB • Prezentacja programu eTwinning • Przykłady dobrych praktyk – ambasadorki programu eTwinning: Malwina Kordus, Edyta Bieniek
11:00-11:30	Przerwa kawowa i przejście do sal warsztatowych

GRUPA 1

GRUPA 2

GRUPA 3

11:30-13:00	I warsztat <i>(sala nr 112)</i> Narzędzia eTwinning i Platforma ESEP: miejsce rozwoju i współpracy <i>Anna Szczepaniak</i>	II warsztat <i>(sala nr 212)</i> Narzędzia TIK sukcesem w realizacji projektu eTwinning <i>Edyta Bieniek</i>	III warsztat <i>(sala nr 206)</i> TIK? T.A.K.-technologia, aktywność, kreatywność na lekcjach. <i>Malwina Kordus</i>
-------------	--	--	--

13:00-13:45

Obiad

13:45-15:15	II warsztat <i>(sala nr 212)</i> Narzędzia TIK sukcesem w realizacji projektu eTwinning <i>Edyta Bieniek</i>	III warsztat <i>(sala nr 206)</i> TIK? T.A.K.-technologia, aktywność, kreatywność na lekcjach. <i>Malwina Kordus</i>	I warsztat <i>(sala nr 112)</i> Narzędzia eTwinning i Platforma ESEP: miejsce rozwoju i współpracy <i>Anna Szczepaniak</i>
-------------	--	--	--

15:15-15:30

Przerwa kawowa

15:30-17:00	III warsztat <i>(sala nr 206)</i> TIK? T.A.K.-technologia, aktywność, kreatywność na lekcjach. <i>Malwina Kordus</i>	I warsztat <i>(sala nr 112)</i> Narzędzia eTwinning i Platforma ESEP: miejsce rozwoju i współpracy <i>Anna Szczepaniak</i>	II warsztat <i>(sala nr 212)</i> Narzędzia TIK sukcesem w realizacji projektu eTwinning <i>Edyta Bieniek</i>
-------------	--	--	--

SZCZEGÓŁY SESJI WARSZTATOWYCH:

WARSZTAT 1 – Narzędzia eTwinning i Platforma ESEP: miejsce rozwoju i współpracy

Anna Szczepaniak, ambasadorka eTwinning, Nauczycielka języka angielskiego w [Szkołe Podstawowej nr 9 im. Mikołaja Kopernika w Dzierżoniowie](#)

Uczestnicy warsztatu poznają możliwości platformy ESEP: jak znaleźć partnera do współpracy, jak założyć projekt oraz jakie kursy, szkolenia oraz grupy rozwoju nauczycieli oferuje platforma. Zapoznają się również z przykładami dobrze zorganizowanego Twinspace na nowej platformie Europejskiej Platformie Edukacji Szkolnej i eTwinning.

WARSZTAT 2 – Narzędzia TIK sukcesem w realizacji projektu eTwinning

Edyta Bieniek, ambasadorka eTwinning, nauczycielka języka angielskiego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Krośnicy

Dobrze zrealizowany projekt eTwinning, to taki, który przyczynia się do poszerzania horyzontów uczniów, zwiększa ich motywację i kreatywność, zachęca do poszukiwania rozwiązań, zapewnia rozwój umiejętności językowych, cyfrowych oraz międzykulturowych. Dlatego ważny jest każdy etap realizacji projektu, od planowania aż do jego podsumowania.

W tym warsztacie przedstawione zostaną narzędzia TIK, które umożliwiają efektywną i skuteczną realizację projektu, a także sposoby na zapewnienie interaktywności i angażowania uczestników.

WARSZTAT 3 – TIK? T.A.K.-technologia, aktywność, kreatywność na lekcjach.

Malwina Kordus, Nauczycielka języka niemieckiego w [Szkołe Podstawowej nr 26 we Wrocławiu](#)

Podczas warsztatu uczestnicy poznają interaktywne narzędzia TIK, które rozbudzą aktywność i kreatywność uczniów oraz pomogą w przeprowadzeniu skutecznej lekcji.

PATRONAT HONOROWY:



PARTNERZY WYDARZENIA: